
VLADA REPUBLIKE HRVATSKE  
Na temelju članka 50. stavka 6. Pomorskog zakonika ("Narodne novine", broj 17/94, 74/94 i 
43/96), Vlada Republike Hr-vatske je na sjednici održanoj 14. siječnja 1999. godine, donijela  

UREDBU  

O ODREĐIVANJU GRANICE POMORSKOG DOBRA NA DIJELU K. O. 
GRUŽ  

Članak 1.  

Ovom Uredbom određuje se granica pomorskog dobra na dijelu k.o. Gruž.  

Članak 2.  

Granica pomorskog dobra iz članka 1. ove Uredbe prolazi sljedećim koordinatnim točkama:  

   Y   X  
 
TOČKA 1  6 505 447.60  4 723 715.50  
 
TOČKA 2  6 505 452.60  4 723 728.40  
 
TOČKA 3  6 505 429.60  4 723 736.80  
 
TOČKA 4  6 505 432.60  4 723 743.10  
 
TOČKA 5  6 505 426.90  4 723 746.20  
 
TOČKA 6  6 505 415.70  4 723 753.40  
 
TOČKA 7  6 505 396.80  4 723 795.40  
 
TOČKA 8  6 505 399.60  4 723 773.50  
 
TOČKA 9  6 505 396.00  4 723 803.10  
 
TOČKA 10  6 505 393.90  4 723 803.90  
 
TOČKA 11  6 505 381.70  4 723 807.30  
 
TOČKA 12  6 505 373.10  4 723 809.30  
 
TOČKA 13  6 505 369.80  4 723 810.30  
 
TOČKA 14  6 505 332.40  4 723 829.70  
 
TOČKA 15  6 505 320.00  4 723 836.30  
 
TOČKA 16  6 505 299.90  4 723 842.70  
 
TOČKA 17  6 505 264.50  4 723 857.10  
 
TOČKA 18  6 505 242.40  4 723 864.00  



 
TOČKA 19  6 505 231.10  4 723 867.30  
 
TOČKA 20  6 505 222.30  4 723 871.50  
 
TOČKA 21  6 505 215.70  4 723 875.60  
 
TOČKA 22  6 505 208.10  4 723 879.50  
 
TOČKA 23  6 505 205.00  4 723 881.60  
 
TOČKA 24  6 505 191.80  4 723 890.80  
 
TOČKA 25  6 505 174.30  4 723 903.70  
 
TOČKA 26  6 505 174.70  4 723 904.60  
 
TOČKA 27  6 505 160.20  4 723 914.90  
 
TOČKA 28  6 505 152.90  4 723 920.60  
 
TOČKA 29  6 505 150.80  4 723 923.60  
 
TOČKA 30  6 505 148.50  4 723 928.50  
 
TOČKA 31  6 505 143.80  4 723 940.30  
 
TOČKA 32  6 505 140.30  4 723 951.80  
 
TOČKA 33  6 505 134.00  4 723 993.30  
 
TOČKA 34  6 505 083.10  4 723 965.20  

a sve kako je nacrtano i označeno u grafičkom prilogu, na kopiji katastarskog plana k.o. Gruž 
broj lista plana 8, 9 i 10 u mjerilu 1:1000 i na snimci stvarnog stanja u mjerilu 1:500.  

Članak 3.  

Grafički prilozi iz članka 2. ove Uredbe, sastavni su dio Uredbe i ne objavljuju se u 
"Narodnim novinama".  

Članak 4.  

Na temelju ove Uredbe, nadležna tijela izvršit će potrebne radnje u svezi evidencije 
pomorskog dobra.  

Članak 5.  

Ova Uredba stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Narodnim novinama".  

Klasa: 934-01/98-01/21 
Urbroj: 5030116-99-1 
Zagreb, 14. siječnja 1999.  

Predsjednik 
mr. Zlatko Mateša, v. r.  



 


	VLADA REPUBLIKE HRVATSKE
	UREDBU
	O ODREĐIVANJU GRANICE POMORSKOG DOBRA NA DIJELU K. O. GRUŽ



